



Armada Groupe, 2016 İstanbul Yapı Fuarı'na katılıyor

(Bu haber 467 kez okundu)

Yükseltilmiş döşeme ayakları, yeşil çatılar, ahşap ve taş kaplama malzemeleri gibi mimari uygulamalarla ilgili üretim ve uygulamalar yapan ve yurtdışı çözüm ortakları ile hizmet veren Armada Groupe, bu yıl 39. kez İstanbul Tüypap Fuarı ve Kongre merkezinde düzenlenecek olan 2016 Yapı Fuarı'na katılıyor.

Yapı Fuarı, bu yıl da inşaat sektörünün lider firmalarını ağırlıyor. Dünyanın dört bir yanında, sayısız önemli projede, projelerin değişen ihtiyaçlarına özel olarak

geliştirdiği ve sektöre kazandırdığı ürünleri ile Armada Groupe, üç ayrı stant ile yapı ve mimarlık dünyasının bu büyük buluşmasında sektör profesyonelleri ve son kullanıcılar ile buluşacak.

Fuar katılımı ile ilgili olarak Armada Groupe Genel Müdürü Ali Rıza Çelik, "Yapı Fuarı, Türk yapı sektörünün önemli birçok firmasının bir arada olduğu önemli bir platform. Yeni ürün ve teknolojileri tanıma fırsatı veren Yapı Fuarı'nda Armada Groupe olarak, 3/111 No'lu stantta Support markamız adı altında ürettiğimiz Support yükseltilmiş döşeme ayaklarını ve Armwood markalı ahşap ürünlerimizi, Armstone markalı taş ürünlerimizi, 5A / 508 No'lu stantta Hollandalı iş ortağımız Sempergreen ile birlikte Armroof Green markalı yeşil çatı ürünümüzü ve en son olarak 6/113 No'lu stantta İtalyan iş ortağımız Daliform ile birlikte kör kalıp sistemlerini tanıtacağız. Yaklaşık olarak 17 yıldır üretimini ve uygulamasını yaptığımız yüzde 100 geri dönüşümlü Support markalı yükseltilmiş döşeme ayaklarımız 2010 yılından bu yana TSE-K kriteri ile üretilmeye devam edilmektedir Support markalı ürünlerimiz, bugüne kadar elli iki farklı ülkeye ihraç edilerek birçok projede yer aldı ve halen birçok ülkede distribütörlerimiz vasıtası ile temsil edilmektedir" dedi.

İnşaat sektöründe uzun yıllardır göstermiş olduğu istikrar ve Ar-ge çalışmalarına verdiği önemle ürettiği ürünler ile değer yaratmaya devam eden Armada Groupe, yapı sektörünün zirvesi olan Yapı Fuarı'nda ziyaretçiler ile buluşmaya hazırlanıyor.